日本毒性病理学会

会員各位

日頃より日本毒性病理学会の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございま

す。

本学会の一般社団法人・日本毒性病理学会の設立移行に向け、会員の皆様には定款（案）

のご検討を進めていただくとともに、ご意見等をお聞かせいただき、誠にありがとうござ

いました。

ご意見等については理事会にて検討させていただきました。学会運営の変更に関わるご意

見はなかったことより、先にご提示させていただいた定款（案）に表現等の若干の整備を

加え、コンサルタントによる法的視点での確認・検討に移行いたしました。

今後、コンサルテーション結果を理事会にて確認後、公証人による定款の認証、法務局へ

の登記申請へと進めていきます。

引き続きご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

日本毒性病理学会 理事長  鰐渕英機

日本毒性病理学会 副理事長 兼 法人化検討タスクフォース 座長 鈴木雅実